
 ”The Charter“ یا  کانادا   Charter of Rights and Freedoms
شده  گنجانده  کانادا  اساسی  قانون  در  که  است  حقوقی  لوایح  از  یکی  )منشور( 
است. دولت فدرال، دولت های استانی و قلمرویی و تمامی شهروندان کانادایی 
در  آزادی های مطرح شده  و  نمایند. حقوق  پیروی  این منشور  از  بایست  می 

منشور عبارتند از: 

Fundamental freedoms )آزادی های بنیادین(، شامل آزادی های فکر، 
مذهب، اندیشه، عقیده و بیان، آزادی مطبوعات و سایر آزادی های مربوط به 
ایجاد  آزادی  و  آمیز  مسالمت  تجمعات  برگزاری  آزادی  ارتباطی،  های  رسانه 

تشکل؛
    

قانون،  با  برابر مطابق  معنای رفتار  به  )تساوی حقوق(،   Equality rights
محافظت برابر و سایر مزایای قانونی بدون هر گونه تبعیض؛

از  تر  مهم  )برای شهروندان(،  دموکراتیک(  )حقوق   Democratic rights
دموکراتیک  دولتی  داشتن  حق  و  سیاسی  های  فعالیت  در  مشارکت  حق  همه، 

و بخصوص حق رای و حق انجام وظیفه به عنوان عضوی از مجالس قانون 
گذاری؛ و

Legal rights )حقوق قانونی( در رابطه با سیستم قضایی و اجرای قوانین، 
مواردی از قیبل: حق رهایی از بازداشت و تحقیقات، حق رهایی از بازداشت یا 
زندان غیرمعقولانه، حق بی گناه فرض شدن تا پیش از اثبات جرم و حق عدم 

اعمال جریمه و مجازات بیرحمانه و غیرمتعارف.
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با اینکه کاتولیک های رومی، پروتستان ها و سایر انشعابات دین مسیحی یزرگترین گروه 
مذهبی در کانادا - قریب به 23 میلیون نفر- را به خود اختصاص می دهند، با این حال، بیش از  
700,000 مسلمان، نزدیک به 400,000 بودایی، بیش از 300,000  یهودی، هندو و سک و 

د؟بیش از 5.5 میلیون نفر ’بی دین’ در کانادا زندگی می کنند.
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انگلیسی و فرانسوی دو زبان رسمی کانادا می باشند. انگلیسی و فرانسوی زبان مادری به ترتیب %58 و %22 جمعیت کانادا است و در %71 و %23 منازل 
صحبت می شوند.  

تقریبا تمامی کانادایی ها به یکی از دو زبان انگلیسی یا فرانسوی و  %18 مردم به هر دو زبان صحبت می کنند.

انگلیسی و فرانسوی از وضعیتی مشابه در دادگاه های فدرال، پارلمان و تمامی سازمان های فدرال برخوردارند. این حق برای شهروندان محفوظ می باشد که در 
صورت به حد نصاب رسیدن درخواست ها، خدمات فدرالی را به یکی از دو زبان انگلیسی یا فرانسوی درخواست نمایند و حداقل های سیستم دوزبانه در مدارس 

تمامی استان ها و قلمروها مراعات می گردد.

انتاریوی شمالی و شرقی،  استان ها–بویژه در  قابل توجهی در سایر  تباران  فرانسوی  کنند،  فرانسوی زبان در کبک زندگی می  کانادایی های   85% اینکه   با 
New Brunswick و بخش هایی از Manitoba ،Saskatchewan و Alberta نیز زندگی می کنند. 

به منظور شروع زندگی در کانادا، صحبت کردن به یکی از زبان های انگلیسی یا فرانسوی از اهمیتی اساسی برخوردار است. توانایی صحبت به یکی از این زبان 
ها به شما کمک خواهد کرد: 

• کار پیدا کرده و شغل خود را از دست ندهید  
• شهروندی کانادا را دریافت کنید  

• فعالانه در جامعه جدید مشارکت داشته باشید  
• با فرزندان خود با زبانی صحبت کنید که در حال یادگیری آن در مدرسه هستند  
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